
 

28.-29.09.2019

Pořadí Jméno Ročník Oddíl Difficulty Execution Penalties Total

1 Lencová Anita 2006 SK MG VYSOČINA Jihlava 7,500 6,600 14,100

2 Sehedi Jevgenija 2006 SK Motorlet Praha 7,500 6,500 14,000

3 Stieblerová Nikola 2005 SK Jihlava 6,900 6,700 13,600

4 Staňková Tereza 2005 SK MG VYSOČINA Jihlava 6,500 6,550 13,050

5 Kafková Barbora 2004 SK MG VYSOČINA Jihlava 6,800 6,200 13,000

6 Anýžová Lucie 2004 SKP MG Brno 6,700 5,950 12,650

7 Sedláková Nela 2006 SK TART MS Brno 6,100 6,150 12,250

8 Prokšová Anna 2006 TJ Sokol Bedřichov 5,900 6,300 12,200

9 Macešková Veronika 2006 TJ Sokol Praha K.Vinohrady 5,600 6,000 11,600

10 Charvátová Kristína 2005 SK MG Chodov Praha 4,400 7,000 11,400

11 Gumenyuk Veronika 2005 SK TART MS Brno 5,100 6,200 11,300

12 Hortová Isabela 2006 SK TART MS Brno 5,300 6,000 11,300

13 Paludová Michaela 2004 SK TRASKO Vyškov 4,700 6,550 11,250

14 Vysušilová Lucie 2006 TJ ZŠ Hostivař Praha 4,900 6,000 10,900

15 Sládková Nicol 2004 SK TRASKO Vyškov 5,400 5,100 10,500

16 Kouřilová Berenika 2006 SK TART MS Brno 5,500 5,000 10,500

VÝSLEDKY  MISTROVSTVÍ  ČESKÉ  REPUBLIKY - JUNIORKY - ŠVIHADLO BRNO

17 Havlíková Karolína 2006 TJ Sokol Hodkovičky 4,300 6,150 10,450

18 Blatecká Michaela 2006 SK TART MS Brno 5,100 5,350 10,450

19 Ličková Viktorie 2006 SKP MG Brno 5,200 5,200 10,400

20 Bredšnajdrová Lucie 2005 TJ Slavoj Plzeň 4,900 5,300 10,200

21 Tučková Nathali 2005 TJ Slavia H. Králové 5,300 4,800 10,100

22 Dorňáková Nella 2006 SKP MG Brno 4,200 5,700 9,900

23 Hoffmannová Tereza 2004 TJ ZŠ Hostivař Praha 4,300 5,500 9,800

24 Šolcová Naďa 2005 TJ Sokol Hodkovičky 4,700 5,100 9,800

25 Václavíková Denisa 2005 SK TART MS Brno 4,800 4,800 9,600

26 Zemanová Štěpánka 2005 SKP MG Brno 4,800 4,650 9,450

27 Kmochová Petra 2004 SSK Vítkovice 4,800 4,300 9,100

28 Štěpánková Emma 2006 TJ Bohemians Praha 4,100 4,950 9,050

29 Michálková Veronika 2006 SK Jihlava 4,100 4,850 8,950

30 Podlahová Adéla 2005 SK MG Máj Č.Budějovice 4,700 4,250 0,30 8,650

31 Krištofová Táňa 2005 SSK Vítkovice 4,500 4,100 8,600

32 Majerová Karolína 2004 SK MG Máj Č.Budějovice 3,700 4,850 8,550

33 Samková Vendula 2006 SK MG Ajur H. Králové 4,000 4,550 8,550

34 Polláková Eliška 2005 SK MG Chodov Praha 4,300 3,950 8,250

35 Dillingerová Sára 2005 TJ Slavoj Plzeň 3,500 4,750 8,250

36 Vedralová Kristýna 2005 TJ Sokol Bedřichov 4,300 3,750 8,050

37 Bencová Karolína 2006 ŠSK AŠSK při Active SVČ Žďár n./S 2,900 4,450 7,350

38 Jelínková Karolína 2006 SK TRASKO Vyškov 4,400 2,900 7,300

39 Beránková Michaela 2006 SK TART MS Brno 2,700 3,450 6,150

40 Bendová Barbora 2006 GSK Tábor 2,700 2,900 5,600

41 Komarova Sofija 2006 TJ Bohemians Praha 2,400 3,150 5,550

42 Kohnová Karolína 2006 TJ Sokol Bedřichov 2,600 2,850 0,30 5,150



28.-29.09.2019

Pořadí Jméno Ročník Oddíl Difficulty Execution Penalties Total

1 Sehedi Jevgenija 2006 SK Motorlet Praha 8,200 7,100 15,300

2 Lencová Anita 2006 SK MG VYSOČINA Jihlava 8,100 6,500 14,600

3 Sedláková Nela 2006 SK TART MS Brno 8,400 5,700 14,100

4 Staňková Tereza 2005 SK MG VYSOČINA Jihlava 7,700 6,250 13,950

5 Anýžová Lucie 2004 SKP MG Brno 7,300 6,300 13,600

6 Hortová Isabela 2006 SK TART MS Brno 7,400 6,150 13,550

7 Vysušilová Lucie 2006 TJ ZŠ Hostivař Praha 6,800 6,600 13,400

8 Václavíková Denisa 2005 SK TART MS Brno 7,200 6,150 13,350

9 Gumenyuk Veronika 2005 SK TART MS Brno 8,100 5,450 0,30 13,250

10 Blatecká Michaela 2006 SK TART MS Brno 7,400 5,700 13,100

11 Bredšnajdrová Lucie 2005 TJ Slavoj Plzeň 6,300 6,650 12,950

12 Kafková Barbora 2004 SK MG VYSOČINA Jihlava 6,600 5,950 12,550

13 Charvátová Kristína 2005 SK MG Chodov Praha 6,800 5,600 0,10 12,300

14 Stieblerová Nikola 2005 SK Jihlava 6,700 5,500 12,200

15 Macešková Veronika 2006 TJ Sokol Praha K.Vinohrady 5,900 6,150 12,050

16 Kouřilová Berenika 2006 SK TART MS Brno 6,700 5,300 12,000

VÝSLEDKY  MISTROVSTVÍ  ČESKÉ  REPUBLIKY - JUNIORKY - MÍČ BRNO

17 Jelínková Karolína 2006 SK TRASKO Vyškov 6,800 5,200 12,000

18 Prokšová Anna 2006 TJ Sokol Bedřichov 6,500 5,150 11,650

19 Vedralová Kristýna 2005 TJ Sokol Bedřichov 6,000 5,350 11,350

20 Ličková Viktorie 2006 SKP MG Brno 6,700 4,650 11,350

21 Šolcová Naďa 2005 TJ Sokol Hodkovičky 5,500 5,800 11,300

22 Podlahová Adéla 2005 SK MG Máj Č.Budějovice 6,300 5,000 11,300

23 Hoffmannová Tereza 2004 TJ ZŠ Hostivař Praha 5,200 6,000 11,200

24 Zemanová Štěpánka 2005 SKP MG Brno 6,200 5,000 11,200

25 Tučková Nathali 2005 TJ Slavia H. Králové 5,700 5,300 11,000

26 Sládková Nicol 2004 SK TRASKO Vyškov 5,700 5,300 11,000

27 Havlíková Karolína 2006 TJ Sokol Hodkovičky 5,700 5,250 10,950

28 Michálková Veronika 2006 SK Jihlava 5,600 5,250 10,850

29 Paludová Michaela 2004 SK TRASKO Vyškov 5,700 5,100 10,800

30 Krištofová Táňa 2005 SSK Vítkovice 6,200 4,500 10,700

31 Bencová Karolína 2006 ŠSK AŠSK při Active SVČ Žďár n./S 5,000 5,300 10,300

32 Majerová Karolína 2004 SK MG Máj Č.Budějovice 5,500 4,500 10,000

33 Štěpánková Emma 2006 TJ Bohemians Praha 4,200 5,600 9,800

34 Polláková Eliška 2005 SK MG Chodov Praha 4,400 5,350 9,750

35 Kmochová Petra 2004 SSK Vítkovice 5,000 4,600 9,600

36 Dillingerová Sára 2005 TJ Slavoj Plzeň 5,000 4,550 9,550

37 Kohnová Karolína 2006 TJ Sokol Bedřichov 4,800 4,400 9,200

38 Dorňáková Nella 2006 SKP MG Brno 4,200 4,950 9,150

39 Samková Vendula 2006 SK MG Ajur H. Králové 4,000 5,000 9,000

40 Beránková Michaela 2006 SK TART MS Brno 4,600 3,500 8,100

41 Komarova Sofija 2006 TJ Bohemians Praha 2,900 3,850 6,750

42 Bendová Barbora 2006 GSK Tábor 3,800 2,850 6,650



28.-29.09.2019

Pořadí Jméno Ročník Oddíl Difficulty Execution Penalties Total

1 Staňková Tereza 2005 SK MG VYSOČINA Jihlava 7,900 7,450 15,350

2 Kafková Barbora 2004 SK MG VYSOČINA Jihlava 7,200 6,700 13,900

3 Hortová Isabela 2006 SK TART MS Brno 7,200 6,550 13,750

4 Lencová Anita 2006 SK MG VYSOČINA Jihlava 7,100 6,400 13,500

5 Charvátová Kristína 2005 SK MG Chodov Praha 6,800 6,350 13,150

6 Vysušilová Lucie 2006 TJ ZŠ Hostivař Praha 6,400 6,700 13,100

7 Šolcová Naďa 2005 TJ Sokol Hodkovičky 6,700 6,350 13,050

8 Paludová Michaela 2004 SK TRASKO Vyškov 7,300 5,700 13,000

9 Hoffmannová Tereza 2004 TJ ZŠ Hostivař Praha 6,300 6,450 12,750

10 Bredšnajdrová Lucie 2005 TJ Slavoj Plzeň 6,500 5,600 12,100

11 Sládková Nicol 2004 SK TRASKO Vyškov 6,800 5,250 12,050

12 Kouřilová Berenika 2006 SK TART MS Brno 6,300 5,550 11,850

13 Macešková Veronika 2006 TJ Sokol Praha K.Vinohrady 6,000 5,750 11,750

14 Stieblerová Nikola 2005 SK Jihlava 6,500 5,150 11,650

15 Podlahová Adéla 2005 SK MG Máj Č.Budějovice 5,700 5,850 11,550

16 Jelínková Karolína 2006 SK TRASKO Vyškov 5,900 5,300 11,200

17 Prokšová Anna 2006 TJ Sokol Bedřichov 5,300 5,700 11,000

VÝSLEDKY  MISTROVSTVÍ  ČESKÉ  REPUBLIKY - JUNIORKY - KUŽELE BRNO

17 Prokšová Anna 2006 TJ Sokol Bedřichov 5,300 5,700 11,000

18 Václavíková Denisa 2005 SK TART MS Brno 6,600 4,400 11,000

19 Anýžová Lucie 2004 SKP MG Brno 6,200 4,700 10,900

20 Štěpánková Emma 2006 TJ Bohemians Praha 4,800 6,050 10,850

21 Gumenyuk Veronika 2005 SK TART MS Brno 6,000 5,050 0,30 10,750

22 Krištofová Táňa 2005 SSK Vítkovice 5,000 5,500 10,500

23 Tučková Nathali 2005 TJ Slavia H. Králové 5,200 5,300 10,500

24 Bencová Karolína 2006 ŠSK AŠSK při Active SVČ Žďár n./S 4,700 5,700 10,400

25 Sedláková Nela 2006 SK TART MS Brno 6,000 4,350 10,350

26 Samková Vendula 2006 SK MG Ajur H. Králové 5,100 5,150 10,250

27 Dorňáková Nella 2006 SKP MG Brno 4,600 5,550 10,150

28 Blatecká Michaela 2006 SK TART MS Brno 5,100 5,050 10,150

29 Sehedi Jevgenija 2006 SK Motorlet Praha 6,500 3,650 10,150

30 Ličková Viktorie 2006 SKP MG Brno 5,500 4,600 10,100

31 Havlíková Karolína 2006 TJ Sokol Hodkovičky 5,600 4,550 0,10 10,050

32 Michálková Veronika 2006 SK Jihlava 5,200 5,050 0,30 9,950

33 Dillingerová Sára 2005 TJ Slavoj Plzeň 4,700 5,200 9,900

34 Vedralová Kristýna 2005 TJ Sokol Bedřichov 4,900 4,800 9,700

35 Beránková Michaela 2006 SK TART MS Brno 5,100 4,600 9,700

36 Polláková Eliška 2005 SK MG Chodov Praha 4,400 5,250 9,650

37 Zemanová Štěpánka 2005 SKP MG Brno 5,400 4,250 9,650

38 Kmochová Petra 2004 SSK Vítkovice 5,500 4,100 9,600

39 Majerová Karolína 2004 SK MG Máj Č.Budějovice 4,500 4,450 8,950

40 Kohnová Karolína 2006 TJ Sokol Bedřichov 3,300 3,550 6,850

41 Komarova Sofija 2006 TJ Bohemians Praha 2,200 4,500 6,700

42 Bendová Barbora 2006 GSK Tábor 3,200 2,850 6,050



28.-29.09.2019

Pořadí Jméno Ročník Oddíl Difficulty Execution Penalties Total

1 Sehedi Jevgenija 2006 SK Motorlet Praha 8,400 6,900 15,300

2 Václavíková Denisa 2005 SK TART MS Brno 8,000 6,150 14,150

3 Staňková Tereza 2005 SK MG VYSOČINA Jihlava 7,600 6,450 14,050

4 Lencová Anita 2006 SK MG VYSOČINA Jihlava 7,200 6,450 13,650

5 Kafková Barbora 2004 SK MG VYSOČINA Jihlava 7,300 6,200 13,500

6 Hortová Isabela 2006 SK TART MS Brno 7,000 6,000 13,000

7 Kouřilová Berenika 2006 SK TART MS Brno 6,700 5,950 12,650

8 Sedláková Nela 2006 SK TART MS Brno 6,900 5,650 12,550

9 Prokšová Anna 2006 TJ Sokol Bedřichov 7,100 5,150 0,30 11,950

10 Charvátová Kristína 2005 SK MG Chodov Praha 5,500 6,200 11,700

11 Macešková Veronika 2006 TJ Sokol Praha K.Vinohrady 5,300 6,050 11,350

12 Polláková Eliška 2005 SK MG Chodov Praha 6,000 5,300 11,300

13 Podlahová Adéla 2005 SK MG Máj Č.Budějovice 5,800 5,450 11,250

14 Havlíková Karolína 2006 TJ Sokol Hodkovičky 5,300 5,850 11,150

15 Anýžová Lucie 2004 SKP MG Brno 5,700 5,250 10,950

16 Stieblerová Nikola 2005 SK Jihlava 5,900 5,050 10,950

17 Sládková Nicol 2004 SK TRASKO Vyškov 5,600 5,100 10,700

18 Hoffmannová Tereza 2004 TJ ZŠ Hostivař Praha 4,400 6,250 10,650

Vedralová Kristýna 2005 TJ Sokol Bedřichov

VÝSLEDKY MISTROVSTVÍ  ČESKÉ  REPUBLIKY - JUNIORKY - STUHA  BRNO

19 Vedralová Kristýna 2005 TJ Sokol Bedřichov 5,400 5,000 10,400

20 Jelínková Karolína 2006 SK TRASKO Vyškov 4,700 5,500 10,200

21 Michálková Veronika 2006 SK Jihlava 5,300 4,900 10,200

22 Ličková Viktorie 2006 SKP MG Brno 4,800 5,350 10,150

23 Blatecká Michaela 2006 SK TART MS Brno 5,000 5,100 10,100

24 Vysušilová Lucie 2006 TJ ZŠ Hostivař Praha 4,700 5,350 10,050

25 Dillingerová Sára 2005 TJ Slavoj Plzeň 4,300 5,650 9,950

26 Beránková Michaela 2006 SK TART MS Brno 4,700 4,900 9,600

27 Tučková Nathali 2005 TJ Slavia H. Králové 5,100 4,500 9,600

28 Bencová Karolína 2006 ŠSK AŠSK při Active SVČ Žďár n./S 4,600 4,950 9,550

29 Kmochová Petra 2004 SSK Vítkovice 4,200 5,250 9,450

30 Paludová Michaela 2004 SK TRASKO Vyškov 4,800 4,550 0,05 9,300

31 Zemanová Štěpánka 2005 SKP MG Brno 4,700 4,800 0,30 9,200

32 Šolcová Naďa 2005 TJ Sokol Hodkovičky 5,000 4,000 0,05 8,950

33 Dorňáková Nella 2006 SKP MG Brno 4,000 4,800 8,800

34 Štěpánková Emma 2006 TJ Bohemians Praha 4,100 4,600 8,700

35 Samková Vendula 2006 SK MG Ajur H. Králové 3,700 4,950 8,650

36 Komarova Sofija 2006 TJ Bohemians Praha 3,400 5,050 8,450

37 Majerová Karolína 2004 SK MG Máj Č.Budějovice 3,500 4,650 8,150

38 Krištofová Táňa 2005 SSK Vítkovice 3,500 4,600 8,100

39 Kohnová Karolína 2006 TJ Sokol Bedřichov 3,300 4,450 7,750

40 Bredšnajdrová Lucie 2005 TJ Slavoj Plzeň 3,500 3,750 7,250

41 Bendová Barbora 2006 GSK Tábor 3,800 3,400 7,200

42 Gumenyuk Veronika 2005 SK TART MS Brno



28.-29.09.2019

Pořadí Jméno Ročník Oddíl Švihadlo Míč Kužele Stuha Total

1 Staňková Tereza 2005 SK MG VYSOČINA Jihlava 13,050 13,950 15,350 14,050 56,400

2 Lencová Anita 2006 SK MG VYSOČINA Jihlava 14,100 14,600 13,500 13,650 55,850

3 Sehedi Jevgenija 2006 SK Motorlet Praha 14,000 15,300 10,150 15,300 54,750

4 Kafková Barbora 2004 SK MG VYSOČINA Jihlava 13,000 12,550 13,900 13,500 52,950

5 Hortová Isabela 2006 SK TART MS Brno 11,300 13,550 13,750 13,000 51,600

6 Sedláková Nela 2006 SK TART MS Brno 12,250 14,100 10,350 12,550 49,250
 

7 Charvátová Kristína 2005 SK MG Chodov Praha 11,400 12,300 13,150 11,700 48,550

8 Stieblerová Nikola 2005 SK Jihlava 13,600 12,200 11,650 10,950 48,400

9 Václavíková Denisa 2005 SK TART MS Brno 9,600 13,350 11,000 14,150 48,100

10 Anýžová Lucie 2004 SKP MG Brno 12,650 13,600 10,900 10,950 48,100

11 Vysušilová Lucie 2006 TJ ZŠ Hostivař Praha 10,900 13,400 13,100 10,050 47,450

12 Kouřilová Berenika 2006 SK TART MS Brno 10,500 12,000 11,850 12,650 47,000

13 Prokšová Anna 2006 TJ Sokol Bedřichov 12,200 11,650 11,000 11,950 46,800

14 Macešková Veronika 2006 TJ Sokol Praha K.Vinohrady 11,600 12,050 11,750 11,350 46,750

15 Hoffmannová Tereza 2004 TJ ZŠ Hostivař Praha 9,800 11,200 12,750 10,650 44,400

16 Paludová Michaela 2004 SK TRASKO Vyškov 11,250 10,800 13,000 9,300 44,350

17 Sládková Nicol 2004 SK TRASKO Vyškov 10,500 11,000 12,050 10,700 44,250

VÝSLEDKY  MISTROVSTVÍ  ČESKÉ  REPUBLIKY  - JUNIORKY  -  VÍCEBOJ   BRNO

17 Sládková Nicol 2004 SK TRASKO Vyškov 10,500 11,000 12,050 10,700 44,250

18 Blatecká Michaela 2006 SK TART MS Brno 10,450 13,100 10,150 10,100 43,800

19 Šolcová Naďa 2005 TJ Sokol Hodkovičky 9,800 11,300 13,050 8,950 43,100

20 Podlahová Adéla 2005 SK MG Máj Č.Budějovice 8,650 11,300 11,550 11,250 42,750

21 Havlíková Karolína 2006 TJ Sokol Hodkovičky 10,450 10,950 10,050 11,150 42,600

22 Bredšnajdrová Lucie 2005 TJ Slavoj Plzeň 10,200 12,950 12,100 7,250 42,500

23 Ličková Viktorie 2006 SKP MG Brno 10,400 11,350 10,100 10,150 42,000

24 Tučková Nathali 2005 TJ Slavia H. Králové 10,100 11,000 10,500 9,600 41,200

25 Jelínková Karolína 2006 SK TRASKO Vyškov 7,300 12,000 11,200 10,200 40,700

26 Michálková Veronika 2006 SK Jihlava 8,950 10,850 9,950 10,200 39,950

27 Vedralová Kristýna 2005 TJ Sokol Bedřichov 8,050 11,350 9,700 10,400 39,500

28 Zemanová Štěpánka 2005 SKP MG Brno 9,450 11,200 9,650 9,200 39,500

29 Polláková Eliška 2005 SK MG Chodov Praha 8,250 9,750 9,650 11,300 38,950

30 Štěpánková Emma 2006 TJ Bohemians Praha 9,050 9,800 10,850 8,700 38,400

31 Dorňáková Nella 2006 SKP MG Brno 9,900 9,150 10,150 8,800 38,000

32 Krištofová Táňa 2005 SSK Vítkovice 8,600 10,700 10,500 8,100 37,900

33 Kmochová Petra 2004 SSK Vítkovice 9,100 9,600 9,600 9,450 37,750

34 Dillingerová Sára 2005 TJ Slavoj Plzeň 8,250 9,550 9,900 9,950 37,650

35 Bencová Karolína 2006 ŠSK AŠSK při Active SVČ Žďár n./S7,350 10,300 10,400 9,550 37,600

36 Samková Vendula 2006 SK MG Ajur H. Králové 8,550 9,000 10,250 8,650 36,450

37 Majerová Karolína 2004 SK MG Máj Č.Budějovice 8,550 10,000 8,950 8,150 35,650

38 Gumenyuk Veronika 2005 SK TART MS Brno 11,300 13,250 10,750 35,300

39 Beránková Michaela 2006 SK TART MS Brno 6,150 8,100 9,700 9,600 33,550

40 Kohnová Karolína 2006 TJ Sokol Bedřichov 5,150 9,200 6,850 7,750 28,950

41 Komarova Sofija 2006 TJ Bohemians Praha 5,550 6,750 6,700 8,450 27,450

42 Bendová Barbora 2006 GSK Tábor 5,600 6,650 6,050 7,200 25,500


